令和 年 月 日

（一財）岡山県国際交流協会　宛

（〒　　　　　　　　　）　　　　　　　　           　　　　　　　　　 〒

申請者

年 月 日 ～ 年 月 日

人数： 名

活動内容

はい いいえ

※紹介ボランティアに活動してもらわなかった場合、その理由を感想・意見欄に記入してください。

※この様式により難い場合は、適宜補充してください。

感想・意見など

　紹介ボランティアに活動してもらいましたか

様式第2号の1

活 動 場 所

活 動 日 時

ボランティア活動終了報告書

次のとおり紹介を依頼したボランティア活動が終了したので、報告いたします。

　　　　　　　　記

行事/事業の名称

住所または

所在地

氏名または

代表者名

TEL

紹介ボランティア氏名

活動依頼者

紹介ボランティアの種類と
人数

ボランティアの種類：